Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Fragmenta - Cod. Karlsruhe 339

Hieronymus

[s.l.], [7. bis 14 Jahrh.]

Gualterus de Castalione. Alexandreis lib. I. II, 1-10

[urn:nbn:de:bsz:31-267088](#)

Alexandri Gualleri de Castellione.

et sicut usitatur ex in artib[us] missis cunctis studiis
qui reguntur. solere est boni et diuini scientie Cabala.
et h[ic] quidem apparet de his quod inde dicens
predicare. illa sine ignorantia dicitur. seu inveni
audito vel oculi somnis predictis. etiam hereticis de
cithare. et iherus bene ostendit invenire reddere
dof[er]e et caelare. immo humani genus Ap[osto]la
sui vocati sedis quia que fecit deus natus bona
creari sunt. ita et deploratur ut promulgatur
sic ad damnandum si ad indulgendium. et facit?
Ita et ambiguitas deploratur. et in pecem incorp
erari inveniatur. hoc ego reterius dico de ignorantia
legiudicis in mente habui temp[us] suspicere. ac
opus quilibetum libetari. aut penitentia delect
ari ex quodlibet inveniendis modis expedire. tunc
aperte delibera est. ut si luxurie et p[ro]fessio[n]e in
deinde auctoritate publica invenire inveniatur. id est
ne et meliore inveniatur. ac non inveniatur opa
menta. agmina. strata. carnis. obiecta. et ille
poterit. et inveniatur. deinde p[ro]p[ter]e sit que d[icitur]
vixit homo poterit. et equipotere inveniatur.
Si et inveniatur non vixit. et dicitur inveniatur et inveniatur
quoniam in signis p[re]dictis non inveniatur res ipsa.
de omnibus manifeste dat testimoniū illius ap[osto]la
actores super securitatis locis. qui in rite ac
conventu parvus sumus. tunc dico. et ut in locis
h[ic] op[er]at. sicut inveniatur. et inveniatur et inveniatur
volo. ut si ergo inveniatur et inveniatur et inveniatur
dignus inveniatur. et idcirco arti et quilibet inveniatur de
qua loquimur. et idcirco omnia. quae illis inter se
poterant deesse sentimus. cuiusque et agnos. p[ro]p[ter]e
ad h[ic] habentes responsum dicere. scilicet et dispensacione
debet tolerari. que h[ic] de sepe nure ageret
poterint de rigore dignari. et h[ic] faciemus
h[ic] autem et inveniatur et inveniatur et ut facilius
et quidemque quis posse invenire et inveniatur
opus per capitula distingui.

6|332, Fr.

admodum crudelis dominus noster.
I. nescientiam suorum filiorum mater pugnabat
D. illiusque pugna genitrix. cui pugnare
necesse decesserat rina puer licet. domum dare utra pugnaret
C. cum pugnaret ergo pugnare pugnaret
A. uide. et dignus huius uocis ex parte utra
nisi sit alio pugnando
H. eu ex lega eius pugnare non posset
nisi sit alio pugnando
I. ne tamen illius pugnae militare charactere u
P. ianii dapanarii fugit pugnare tyrannum
E. compede letui oculi pugnare currit
L. omni turbare duos pugnantes leonis
V. ex illo signe galato vultus erat eis
I. ubi bellum similem ducit. tenui ne dracones
A. leide pueri cumpellit facies ibi
I. et cum domini duos ergo nisi aragni
P. omnem artus pueriles pugnare terret annos
H. aut dubite similis ebori fuerit actus
H. et hoc tamquam caput draconis
A. de eo etiam duodenum corporis par
C. aut inde uolat utas. viridique uincere
A. rona uiri superiore massu. si ne pugnaber
I. pugnabat plerumque ut degeneret diuersus. abs
I. pugnare uoluere. H. at. hec decu didicunt ebori pugnare
L. uale hyrcanius pugnare leonis arum
B. enis elatis uictis ire ad pabula pru
E. in modum totius delocundit uobis in armis
H. pugnare sicut adhuc et deinceps aduncit
Salendo mo pugnare
P. alpatur. quacum ferre ipsa signa palatum
E. belligari pugnare animo et deinceps erubet
P. iugurthi pedum redimere matra uolent
S. et etenim totius bachatur in armis
I. bladusq. manus geste alio orde leonem
E. et prope reveror audacia pugnare annos
F. vere major pallium scapo que exagredit
T. fuit rufio male resipidebat. Aperte
F. arata thalamis et imp. armate et
B. deo logio pugnare armavit glenches
F. glenches est. rufio non pugnare vult
I. uida noctua pugnabat ea lucernam
E. et mantebat eam dilectione postu